deve ser relativizada, motivo pelo qual ACOLHO o parecer fl s. 16-22, a fi m de AUTORIZAR o lançamento das despesas ordinárias 
decorrentes da contratação dos serviços para emissão de Laudos Técnicos, Estrutural e Instalações Elétricas pelo valor de RS 1.200,00 
(mil e duzentos reais) + custos complementares de RS 103,04 (cento e três reais e quatro centavos), conforme orçamento constante à 
fl . 5, nesta ocasião. 11. Remetam-se os autos ao Setor Técnico-contábil desta CGJ/AL, a fi m de que proceda à anotação da despesa 
autorizada no presente processo. 12. Por fi m, inexistindo outras medidas a serem tomadas, DETERMINO A EXTINÇÃO DESTE FEITO